m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004457. 16-06-2023. h. 14: 10

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita del personale docente, educativo ed
ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto in data 27 gennaio 2022;
VISTA I’O.M. n. 36 del 01/03/2023 contenente le disposizioni in materia di mobilita del personale della scuola per
I’a.s. 2023/24;

VISTO il proprio Decreto prot. 3883 del 24/05/2023 con cui sono stati pubblicati i Bollettini dei movimenti del
personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per ’a.s. 2023/24;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, I’IC Pertini di Asciano, prima delle operazioni di mobilita, ha
acquisito a SIDI la cessazione dal 01/09/2023 di una docente che non ha maturato il diritto a pensione;
CONSIDERATO che per tale errore presso la suddetta scuola primaria — posto comune, risultavano disponibili
prima delle operazioni di mobilita 2 posti invece di 1 posto;

ACCERTATO che la docente FIFI GIULIA nata il 30/06/1985, con punti 39, ¢ I’ultima docente in ordine di
graduatoria ad aver ottenuto il trasferimento provinciale all’IC Pertini di Asciano.;

RITENUTO necessario procedere alla rettifica dei movimenti pubblicati per la scuola primaria;

ESAMINATE le domande prodotte dai docenti interessati;

DISPONE

La rettifica del trasferimento disposto su Scuola primaria SIEE814015 - "A. CASSIOLI" ASCIANO — posto comune
della docente FIFI GIULIA (30/06/1985) dalla Scuola primaria SIEE815011 - PRIMARIA ABBADIA SAN
SALVATORE, con destinazione definitiva di titolarita, dall’01/09/2023, presso la Scuola primaria SIEE81701L
- FEDERIGO TOZZI SIENA;

La rettifica del trasferimento disposto su Scuola primaria SIEE§1701L - FEDERIGO TOZZI SIENA — posto comune
della docente MICHELI ILARIA (24/03/1993) dalla Scuola primaria SIEE80903Q — PRIMARIA G. PAPINI
CASTELNUOVO BERARDENGA, con destinazione definitiva di titolarita, dall’01/09/2023, presso la Scuola
primaria SIEE81203G - DON LORENZO MILANI MONTERIGGIONI;

Per effetto delle suddette rettifiche, le disponibilita di posti presso la scuola primaria SIEE81203G - DON LORENZO
MILANI MONTERIGGIONI, posto comune, sono decurtate di una unita (3 posti disponibili invece di 4 posti indicati
nei prospetti pubblicati con nota di questo ufficio prot. 4243 del 12/06/2023);

11 presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Avverso il presente decreto sono ammessi 1 rimedi previsti dall’ordinamento.

Siena, data del protocollo

11 Dirigente

Firmato digitalmente da .

MENTAST! RENATA Renata Mentasti

C=IT

O=MIN

DELL' ISTRU mNcEgltalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:
Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei, Claudia Nacarlo,
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Serenella Compagnucci
tel. n.: +390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



		2023-06-16T11:53:32+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-06-16T14:10:35+0200
	protocollo




